令和 3 年 8 月 7日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局保育運営課

担当：奥村・山田

（電話：972-3972）

市内私立保育施設の臨時休園について

市内の私立保育施設に勤務する職員について新型コロナウイルス陽性であるこ

とが判明いたしました。

つきましては、下記のとおり休園しますので、お知らせいたします。

記

 1 当該施設の休園期間

  令和 3 年 8月 7日（土）から 8 月 18 日（水）までの間、休園の予定です。

 2 その他

  患者・ご家族等の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

本日 17 時 40 分まで待機しております。